לפני כבוד השופטת תמר בר-אשר
המאשימה מדינת ישראל
נגד
הנאשם נתן טובול

באת-כוח המאשימה: עו"ד יעל איגרא (פרקליטות מחוז ירושלים (פלילי))

בא-כוח הנאשם: עו"ד מאליק מנצור

גמר דין

בהתאם להכרעת הדין מיום 25.10.2018, הנאשם הורשע על-פי הודאתו בעבירה של הדחת קטין לסמים מסוכנים, לפי סעיף 21(א) בפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), התשל"ג-1973 (להלן - **פקודת הסמים**) וכן בעבירה של שיבוש מהלכי משפט לפי סעיף 244 בחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - **חוק העונשין**). הודאת הנאשם, יליד שנת 1995, והרשעתו בהכרעת הדין, לא היו במסגרת הסדר טיעון, אלא הנאשם הודה מיוזמתו בדיון הראשון שבו התייצב עם בא-כוחו.

הטיעונים לעונש וכן הטיעונים בעניין בקשת הנאשם לבטל את הרשעתו, נשמעו בדיון מיום 3.10.2019.

א. עובדות כתב האישום שבהן הודה הנאשם

2.

20. לבסוף עמד בא-כוח הנאשם על המלצות שירות המבחן, אשר עקב אחר הנאשם במשך כשנה שבמהלכה הוגשו ארבעה תסקירים. מכולם עלה כי הנאשם מכיר באחריותו, נרתם לדרך טיפולית, אינו משתמש עוד בסמים וכי לא נשקפת עוד סכנה להישנות העבירות.

בא-כוח הנאשם הוסיף, כי על-פי סעיף 192א בפקודת סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן - **חוק סדר הדין הפלילי**), בית המשפט רשאי לבטל את הרשעה, אם נמצאה הצדקה לכך ובמקרה זה, ניתן להשית על הנאשם עונש כפי שהמליץ שירות המבחן. כך אף בהתאם להוראת סעיף 71א בחוק העונשין, המאפשר הטלת שירות לתועלת הציבור ללא הרשעה וכן על-פי סעיף 1(2) בפקודת המבחן [נוסח חדש], התשכ"ט-1969, המאפשר מתן צו מבחן ללא הרשעה.

בא-כוח הנאשם עתר אפוא, לביטול הרשעת הנאשם ולהשתת הענישה שעליה המליץ שירות המבחן: שירות לתועלת

הציבור, צו מבחן והתחייבות להימנע מעבירה.

חתימת הנאשם על התחייבות בסך 10,000 ₪ להימנע מהעבירות שעבר (הדחת קטין לשימוש בסמים ושיבוש מהלכי משפט) במשך תקופה של שנה מהיום.

40. המזכירות תשלח את פסק הדין לשירות המבחן, אשר כאמור בפסקה 36 לעיל, יגיש תכנית של"ץ מפורטת לאישור בית המשפט וזאת עד יום 10.11.2019.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך ארבעים וחמישה יום.

ניתן היום, כ"ה בתשרי תש"ף, 24 באוקטובר 2019, במעמד הנאשם ובאי-כוח הצדדים.

**תמר בר-אשר,
שופטת**